tuir sindich un o molts per demanar e deffendre cascuna de les dites confraries e drets lurs e revocar aquells si e segons que a cascuna de les dites confraries mils parra esser fahedor la feeltat del senyor Rey tots temps salva e conservada. — Item que tota vegada e quant que quant qualsevol confrare e confratessa de qualsevol de les dites confraries haura mester adjutori per a ops de vallar aquell o aquella estant malalt o mort quels dits majorals puxen fer manament a quatre prohomens de qualsevol Confraria que vagen a vatlar al dit malalt o mort e aquell qui anar no y volra que pach per pena una liura de cera convertidora en los dits ciris. E com les dites ordinations e capitols dessus inserts sien estats feyts e concordats a honor e laor de la santa Trinitat de la Verge nostra dona Santa Maria Sent Guillem e de tota la Cort celestial de la Reyal Magestat e de tota la cosa publica honor e utilitat encara bon stament e millorament dels singulars de la dita vila de Castellfabib sie merce de vos senyor per la vostra acostumada clemencia aquells benignament atorgar fermar e provehir. — *Supplicaveritisque nobis humiliter ut preinserta capitula et unumquodque eorum et omnia et singula in ipsis et eorum quolibet contenta de nostri solita clemencia vobis universitati et probis hominibus et aliis singularibus dictarum elemosinarum seu confratriarum et unaquaque earum presentibus et futuris confirmare perpetuo dignaremur Nos supplicacioni huiusmodi ob honorem omnipotentis Domini nostris Jhesu*

Christi et gloriose beate Marie virginis eius matris et beati Guillermi confessoris annuentes benigne et ut ex hiis omnium conditori valeat famulari. In eo ulterius et prefata capitula nil aliud nisi caritativa opera continent. Tenore presentis salva fidelitate et naturalitate nobis et successoribus nostris preinserta capitula et omnia et singula in eis contenta concedimus laudamus approbamus et confirmamus perpetuo et auctoritatis nostre presidio roboramus prout in ipsius melius et largius continentur. Mandantes expresse et de certa sciencia Gubernatori ac Bajulo Generali Regni Valencie ceterisque officialibus nostris presentibus et futuris dicti Castri et ipsorum officialium locatenentibus pro prima et secunda jussionibus quatenus omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum quolibet contenta perpetuo inviolabiliter vobis dictis majoralibus et probis hominibus et singularibus dictarum elemosinarum teneant et observent tenerique et observari faciant et non contraveniant seu aliquem contravenire permittant aliqua racione. Et est certum quod racione concessionis elemosinarum supradictarum dedistis nobis graciose sexaginta florenos auri de Aragonia quos de nostri voluntate fidei consiliario et Thesaurario nostro Juliano Garrius integre persolvistis. In cuius rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigillo pendenti munitam. — Datum Valencie duodecima die Madii anno a nativitate Domini M.CCC. nonagesimo tercio regnique nostri septimo. Andreas Salvatoris.